
Detail produktu

Astrid Q10 Miracle noční krém proti vráskám, 50 ml
ASTRID Q10 MIRACLE noční krém proti vráskám pro revitalizaci pleti s 2,5 milionu mikroperel koenzymu Q10 stimuluje
produkci kolagenu, pomáhá redukovat jemné vrásky, pomáhá omlazovat pleť a udržuje její mladistvý vzhled. Krém
poskytuje pleti omlazující péči během spánku. Ráno bude vypadat pleť přirozeně rozjasněná a plná energie.
Koenzym Q10, obsažený v krému, je přirozená složka lidského těla, která pomáhá produkovat energii v buňkách a chrání před
oxidačními poškozeními. S přibývajícím věkem produkce koenzymu Q10 v naší pokožce klesá, což způsobuje, že buňky ztrácejí
svou antioxydační sílu a vitalitu, které představují klíčové faktory pro zdravou a mladou pleť.
Klíčové vlastnosti Astrid Q10 Miracle noční krém:
• Redukuje vrásky a regeneruje pleť.
• Stimuluje produkci kolagenu.
• Zvyšuje elasticitu.
• Viditelně jemnější pleť.
• 2,5 milionu mikroperel koenzymu Q10.
Použití Astrid noční krém proti vráskám:
Aplikujte každý večer na důkladně vyčištěnou pleť obličeje, krku a dekoltu. Vyhněte se oblasti kolem očí.

EAN: 8592297007654
Obj. číslo: 822610
Výrobce: ASTRID T. M.
Značka: Astrid
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/astrid-q10-miracle-nocni-krem-proti-vraskam-50-ml

https://www.bal.cz/astrid-q10-miracle-nocni-krem-proti-vraskam-50-ml

